• Déstructuration de surface
• Poudrages aléatoires
• Nez estampé
• Effet d’épaisseur
• Pose possible en pureau brouillé
Gamme de coloris
Pour pallier les légères différences de coloris inhérentes à la cuisson et à la matière première nous vous recommandons de panacher
les produits. Pour confirmer votre choix notre service "Envoi échantillons" se tient à votre disposition.

recouvrement
Ø 160
Lanterne Ø 160
(section d’aération 165 cm2)
(conforme VMC)
Réf. 1021 (2)
Fronton 90° petit modèle pour faîtière
à pureau variable à emboîtement
(petite ouverture) et rabat 90°
Réf. 817
270
60
utile
270
Crochet CANAL
Longueur 120 Réf. CRCAN.S120
Longueur 140 Réf. CRCAN.S140
Longueur 150 Réf. CRCAN.S150
Longueur 160 Réf. CRCAN.S160
Longueur 170 Réf. CRCAN.S170
Crochet long à œil cambré
53 cm acier galva
Réf. CRCAN.530
Crochet long à œil droit